МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

П Р И К А З

30.12.2022 № ДС89-11-510/2

г. Сургут

О проведении совместных мероприятий

с Сургутским городским благочинием

Ханты-Мансийской Епархии Русской

Православной Церкви в 2022-2023 уч. г..

В соответствии с годовым планом работы на 2022-2023 учебный год с целью

взаимодействия с официальным религиозными организациями города,

функционирования ДОУ в режиме открытого образовательного пространства,

обеспечивающего полноценную реализацию интересов личности ребенка, развития

его кругозора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий в рамках сотрудничества с Сургутским городским

благочинием Ханты-Мансийской Епархии Русской православной Церкви в 2022-

2023 учебном году.

2.   Назначить ответственным лицом за организацию и проведение мероприятий

воспитателя Петрищеву Н.А. согласно приложению.

3. Организовать размещение информации и фотоматериалов, проведенных

мероприятий на сайте учреждения

Ответственный: воспитатель Н.А. Петрищева, Г.П. Дубина.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на С.В. Панину, заместителя

заведующего по учебно-воспитательной работе

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:

133AA97CAE3CAF33740F5A7789556CD3

Владелец:
Кузина Наталья Александровна

Действителен: с 01.11.2022  по 25.01.2024

Н.А. Кузина

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	П Р И К А З